rerum deus tenax vigor immotus in te permanens lucis diurne tempora successibus determinans

Thateria huius hymni est. quod non solum in hora sexta depeccandum et laudandum sit deus. sed etiam in nona hora. in quo Christus postquam anima sua patri permiserauerat spiritum emittens migravit de hoc mundo. ut possimus transire de vicissim ad virtutes et bonas operationes (O deus tenax) a tenes es ere. qui creando omnia tenes sub potestate tua et pierate (vigor). i.e. virtus (regis permanens in te immotus). i.e. non variabilis. qui non habet in seipso mouentem (determinans). i.e. dividens (tempora lucis diurne). i.e. quotidiane (successibus). i.e. quibuslibet distinctionibus